[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 апреля 2015 года                                                                                    №  72

	О внесение изменений в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение от 18.02.2014 г. № 22 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение № 1 к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 18.02.2014 г. № 22 «О составе единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования» внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии Ермолину Наталью Александровну – ведущего специалиста администрации МО Раздольевское сельское поселение.
1.2. Ввести в состав комиссии Потоцкую Светлану Анатольевну - специалиста 1 категории администрации МО Раздольевское сельское поселение.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                             А.Г.Соловьев

М.А. Нуждина,

66-649

Разослано: дело-1, прокуратура- 1,КФ-1, Казначейство -1, бухгалтерия-1
2